平成 21 年４月 21 日

各   位

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号 東洋紡ビル

ヴィンキュラム ジャパン株式会社

代表取締役社長 城田 正昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3784）

問い合わせ先 取締役管理部長 吉田 裕

TEL 06-6348-8951

顧問就任のお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり新たに顧問の就任を決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．顧問の氏名 瀧澤 隆（タキザワ タカシ）

２．略歴 昭和 53 年３月 早稲田大学理工学部 卒業

昭和 53 年４月 日本アイ・ビー・エム株式会社 入社

平成 14 年 10 月 同社 ソフトウェア事業 パートナー事業部長

平成 17 年１月 同社 ソフトウェア事業 ＧＢ事業部長

平成 17 年５月 株式会社ウィルコム執行役員 ソリューション営業本部長

平成 19 年１月 株式会社エニシル 代表取締役社長

平成 21 年４月  同社 顧問

３．役職名 顧 問

４．就任日 平成 21 年５月 1日付

なお、平成 21 年 6 月 26 日に開催予定の当社第 20 回定時株主総会及び同日開催予

定の取締役会での決議を経て、当社取締役副社長（常勤）に選任する予定であ

ります。

＜お問合せ先＞

ヴィンキュラム ジャパン株式会社 管理部 財務ＩＲグループ 乗木

TEL ０６－６３４８－８９６４

FAX ０６－６３４３－６４５５

以  上